
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1381 – 07 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
PORTARIA Nº 2904/2018 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
I - Delegar poderes, a contar de 03 de abril de 2018, à Diretora Geral 
de Educação, Isabel Cristina D’avanso De Oliveira Cândido, para 
assinar pedidos e documentos, bem como ficar a frente da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura e Esportes, até 04 de abril de 2018. 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 28 de março de 2018. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

Resolução nº 02/2018 
 
O Conselho Municipal de Saúde de Jacarezinho, estado do Paraná, 
em reunião plenária realizada nesta data, no uso de suas atribuições 
conferidas pela Lei Municipal nº 3402/2016, de 15 de dezembro de 
2016 e de acordo com o proferido na reunião extraordinária 
realizada em 22/03/2018; 
Resolve: 
Art. 1º - Aprovar o Relatório Anual de Gestão (RAG)  2017 – período 
janeiro a dezembro de 2017.  
  

Jacarezinho, 22 de março de 2018. 
 

Celso Patriota dos Santos 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

RATIFICAÇÃO 31/2018 
Processo 32/2018 

DISPENSA 18/2018 
OBJETO: Contratação de empresa fornecedora de materiais 
elétricos 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
Ratifico a pretendida Dispensa de Licitação, com fundamento no 
Artigo 24, Inciso II, da Lei8.666/1993 e com Pareceres Técnico e 
Jurídico a favor da empresa CARLOS F. RICARDO E CIA LTDA, inscrita 
no CNPJ 17204137/0001-60, versando sobre aquisição de materiais 
elétricos, com o custo total no valor de R$ 439,80 (quatrocentos e 
trinta e nove reais e oitenta centavos), face ao disposto na Lei 
8.666/93, uma vez que o processo se encontra devidamente 
instruído. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Presidente da Câmara Municipal 
de Jacarezinho, em 03 de abril de 2018. 
 

André de Sousa Melo 
Presidente 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

RATIFICAÇÃO 32/2018 
Processo 33/2018 

DISPENSA 19/2018 
OBJETO: Contratação de empresa fornecedora de toners e 
cartuchos 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
Ratifico a pretendida Dispensa de Licitação, com fundamento no 
Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/1993 e com Pareceres Técnico e 
Jurídico a favor da empresa Dr. Sell Informática Ltda., inscrita no 
CNPJ 05963786/0001-66, versando sobre aquisição de toners e 
cartuchos, com o custo estimado total no valor de R$ 6.007,20 (seis 
mil e sete reais e vinte centavos) face ao disposto na Lei 8.666/93, 
uma vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Presidente da Câmara Municipal 
de Jacarezinho, em 03 de abril de 2018. 
 

André de Sousa Melo 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1381 – 07 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 2 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

RATIFICAÇÃO 33/2018 
Processo 34/2018 

INEXIGIBILIDADE 14/2018 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de passagens 
rodoviárias.  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
Ratifico a pretendida Inexigibilidade de Licitação, com fundamento 
no Artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93, e com Pareceres Técnico e 
Jurídico a favor da empresa PRINCESA DO NORTE S.A., inscrita no 
CNPJ de número 81.159.857/0001-50, versando sobre contratação 
de empresa para fornecimento de passagens a Servidor desta 
Câmara Municipal, que irá participar de cursos na cidade de 
Curitiba/PR, com o custo total no valor de R$ 221,08 (duzentos e 
vinte um reais e oito centavos), uma vez que o processo se encontra 
devidamente instruído. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Presidente da Câmara Municipal 
de Jacarezinho, em 03 de abril de 2018. 
 

André de Sousa Melo 
Presidente 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

RATIFICAÇÃO 34/2018 
Processo 35/2018 

INEXIGIBILIDADE 15/2018 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
assessoria e treinamento. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
Ratifico a pretendida Inexigibilidade de Licitação, com fundamento 
no Artigo 25, inciso II, combinado com o Artigo 13, inciso VI, ambos 
da Lei 8.666/93, e com Pareceres Técnico e Jurídico a favor da 
empresa EFICIENCIA CAPACITACAO E TREINAMENTO PROFISSIONAL 
EIRELI – ME (UNIPÚBLICA), inscrita no CNPJ de número 
28329884/0001-41, versando sobre contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços de treinamento e 
capacitação com o custo total no valor de R$ 790,00 (setecentos e 
noventa reais), uma vez que o processo se encontra devidamente 
instruído. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Presidente da Câmara Municipal 
de Jacarezinho, em 03 de abril de 2018. 
 

André de Sousa Melo 
Presidente 

 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

RATIFICAÇÃO 35/2018 
Processo 36/2018 

INEXIGIBILIDADE 16/2018 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
assessoria e treinamento. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
Ratifico a pretendida Inexigibilidade de Licitação, com fundamento 
no Artigo 25, inciso II, combinado com o Artigo 13, inciso VI, ambos 
da Lei 8.666/93, e com Pareceres Técnico e Jurídico a favor da 
empresa UNIAO DE CAMARAS, VEREAD. E GEST. PUBL. DO PARANA 
(UVEPAR), inscrita no CNPJ de número 81398232/0001-41, versando 
sobre contratação de empresa especializada em prestação de 
serviços de treinamento e capacitação para 04 (quatro) Vereadores, 
com o custo total no valor de R$ 3.160,00 (três mil cento e sessenta 
reais), uma vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Presidente da Câmara Municipal 
de Jacarezinho, em 03 de abril de 2018. 
 

André de Sousa Melo 
Presidente 

 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 01/2014. 
CONTRATO Nº 57/2014. 
OBJETO: Contratação de empresa para apreensão e remoção de 
semoventes que se encontram soltos no perímetro urbano. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: T. L. TREVISAN ANDRADE & CIA LTDA. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 17 de Março de 2019. 
VALOR: R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais). 
RECURSOS: n.º: 0610.0412200072.037 - 3.3.90.39.00 – FR 000 - COD. 
REDUZIDO 2011. 

Jacarezinho, PR, 17 de Março de 2018. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1381 – 07 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 3 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 106/2015. 
CONTRATO Nº 360/2015. 
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação empresa 
que realize exames de colonoscopia para o Fundo Municipal de 
Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: H. P. UTRINI S/S LTDA – ME. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 26 de Maio de 2018. 
VALOR PRORROGADO: R$ 9.400,00 (Nove mil e quatrocentos reais) 
RECURSO: 0810.1030200152.098 – 3.3.90.39.00 – FR 000- COD RED 
1336 – R$ 9.400,00. 

Jacarezinho, PR, 25 de Março de 2018. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços n° 01/2017 
CONTRATO Nº 170/2017. 
OBJETO: O objeto do presente contrato se constitui na contratação 
de empresa especializada para o término da construção de escola do 
Programa Pró-infância tipo “B” no Bairro Aeroporto. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: O. S. SOUZA & SOUZA LTDA. 
VALOR: R$ 143.475,85 (Cento e quarenta e três mil quatrocentos e 
setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos) . 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0710.1236500081.145 – 
4.4.90.51.00 - FR 104 - COD REDUZIDO 2044 – R$143.475,85. 

Jacarezinho, PR, 28 de Março de 2018. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial nº 38/2016. 
CONTRATO Nº: 146/2016. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada que forneça 
profissionais para a Secretaria Municipal de Assistência Social. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: HONORIO E SOUZA LTDA ME. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 31 de Mario de 2018. 
VALOR PRORROGADO: R$ 144.546,60 (Cento e quarenta e quatro 
mil quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0930.0824300236.005 – 3.3.90.37.00 – 
FR – 000 – CÓD. REDUZIDO 1481 – R$ 144.546,60. 

Jacarezinho, PR, 31 de Março de 2018. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1381 – 07 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 4 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 
 A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes de Jacarezinho – SMECE, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições 
estabelecidas, que lhe conferiu a legislação em vigor, prevista no artigo nº 96 da Lei Orgânica do município e no uso de suas atribuições legais que 
lhe conferiu a Lei Municipal nº 1958, de 08 de setembro de 2008; com vistas à Resolução nº 02/2017, publicada em Diário Oficial em de 22 de 
agosto de 2017; em conformidade coma a Portaria nº 4, de 4 de janeiro de 2018, o Ministério da Educação – MEC,  vem tornar público o resultado 
final do processo seletivo para Assistentes de Alfabetização, para auxiliar os Professores Alfabetizadores dos 1º e 2º anos do Ensino Fundamental 
da rede municipal de ensino de Jacarezinho/Paraná.  
 
I. Classificação Assistentes de Alfabetização 
 

a) Número de inscrições realizadas: 160 (cento e sessenta) 

b) Número de inscrições deferidas: 158 (cento e cinquenta e oito) 

c) Listagem dos Classificados:  
 

Nº NOME 

  

1 EDNA ARAUJO DOS REIS MUNHOZ 

2 ANGELA MARIA CAIRE 

3 NEUSELENE CANDIDO ALVES DE OLIVEIRA 

4 GILMA APARECIDA CESÁRIO DA SILVA 

5 EDICLEIA ELIAS GONZAGA 

6 JOANA D’ARC DA SILVA VENCESLAU 

7 MARIA APARECIDA FERMINO BARBOSA 

8 LEILA GAMBA PEREIRA DA SILVA 

9 VERA MARTHA CAMPOS RODRIGUES 

10 SOLANGE SANTOS DE FARIAS 

11 RENI MIRANDA 

12 AMELIA CRISTINA BATISTA AMANTINO 

13 VANESSA CRISTINA DA SILVA 

14 ANA PAULA FARIA ROSSITO 

15 ROSILENE ESTELA DA SILVA STROPPA 

16 KAMILA ARAZÃO FREIRE CASTILHO 

17 TATIANA NOGUEIRA PIRES 

18 CINDY HELEN RODRIGUES BORDA NAVARINI 

19 TÁBITA DA SILVA BOTELHO 

20 RAFAELA RODRIGUES FERREIRA 

21 GABRIELA APARECIDA DE ASSIS 

22 FERNANDA DOMINATO 

23 CAMILA LAIS VIANA DA COSTA 

24 SILVANA MARTINS DE OLIVEIRA TANGLEICA 

25 MARIA ISABEL RIBEIRO DOS SANTOS 

26 RENATA CRISTINA DE MENDONÇA 

27 JÉSSICA HELENA MALDONADO DA SILVA 

28 JULIANA ALCÂNTARA DA ROSA 

29 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA BRUGNARI 

30 SILVANA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 

31 LEILA APARECIDA MILANEZI 

32 SILVIA REGINA PINTO TADEU DE SOUZA 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1381 – 07 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 5 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

33 JOSIANA FRANCISCON DE OLIVEIRA 

34 DÉLIA APARECIDA COLORADO DA SILVA 

35 GIZELE VIEIRA MOSSATO RIA 

36 NADIA KAROLYNE DOS REIS DE LAZZARI 

37 VANESSA MARTINS BURATTI 

38 ANA PAULA DA SILVA 

39 ANA CRISTINA GOMES RIBEIRO 

40 SANDRA VALÉRIA LOPES FERREIRA 

41 ROSELI LOPES PINHEIRO 

42 ZULMA RODRIGUES DOS SANTOS 

43 ELIANE APARECIDA GONÇALVES DA CUNHA 

44 JAQUELINE LUCAS DA SILVA 

45 HUMBERTO PAES RIBAS 

46 ADRIANA XAVIER DO CARMO 

47 ALEXANDRA MARA DA SILVA SOUZA 

48 ROSINÉIA DOS SANTOS FELIPE 

49 ADRIANO POLETO DA SILVA 

50 MARIANE CARVALHO TOLEDO SOUZA 

51 GLAUCE CRISTINA FAEDA RODRIGUES 

52 TEREZA CRISTINA DE SOUZA 

53 GEICY DOS SANTOS ANSELMO 

54 ALANE DUARTE NOGARI 

55 PRISCILA APARECIDA FRANCISQUINHO COELHO 

56 ISADORA CRISTINA DE OLIVEIRA 

57 FABIOLA DE SOUZA PACHECO 

58 KESE KRISTINA FERREIRA REIS 

59 GISLAINE APARECIDA DA SILVA NAKAMURA 

60 FABIOLA DA COSTA CASTRO 

61 LARIANE APARECIDA FELIX CORADINI CAMUSSI 

62 VANESSA BARBOSA DA SILVA 

63 CAMILA RAFAELA RAMOS 

64 TÉLIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

65 GABRIELI DE ASSIS MARCOLINO 

66 MARILEIDE DE LIMA ALMEIDA 

67 CYNTHIA DE LIMA GUARIZI SILVÉRIO 

68 ROSEMEIRE STATI MACEDO 

69 DILSA MIQUELINO RIBEIRO 

70 CLAUDINEIA CARDOSO DE FARIAS 

71 FERNANDA TORRES ROQUE 

72 FERNANDA APARECIDA MONTEIRO MARCHIONI 

73 DANIELA GOMES COPPES 

74 VANESSA CRISTIANE DA SILVA COUTINHO 

75 PRISCILA DE FATIMA DOMINGUES DA CRUZ 

76 ELISA MARIA PINTO 

77 LUCIANE LUNA BLASCO 

78 ROSELI VITOR DO NASCIMENTO 

79 SANDRA CRISTINA DE SOUZA 

80 ANDREIA CRISTINA PEREIRA 

81 VALÉRIA CRISTINA LAURIANO 

82 MARILÉIA DA COSTA 

83 ANA CLAUDIA DE PAIVA CUNHA 

84 ADRIANA SILVEIRA DE AZEVEDO 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1381 – 07 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 6 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

85 ANNA RENATA GARCIA DA SILVA POLETO 

86 ADRIANA MACHADO 

87 ADRIANA BENTO DA SILVA 

88 ROSANA TEIXEIRA DE ABREU 

89 JACKELINE ARIOZO 

90 PATRICIA GUIDELLI ALVES 

91 CINTIA CRISTINA LEITE SOARES 

92 LIDIA FRANCISCA DE PAIVA 

93 PATRICIA MENESES MIRANDA 

94 SILVIA HELENA DOS SANTOS QUINTANILHA BRAGA 

95 ANA PAULA FERNANDES CHAGAS 

96 EDILAINE GALVANI CARNEIRO MARQUES 

97 KATIELE MARCELINO TORRES ROQUE 

98 MARCIA GALVÃO 

99 MARCELA MOURA RODRIGUES 

100 FERNANDA CONTE FREITAS 

101 TAMIRES REZENDE DE PAULA 

102 BRUNA MOURA RODRIGUES 

103 LAÍS RODRIGUES TANGERINA 

104 REGINA LÚCIA BACCAN FLORIDI 

105 ELAILDA ROSA TEIXEIRA 

106 CRISTINA FRANCISCA DE OLIVEIRA 

107 APARECIDA ARAUJO DA SILVA MELLO 

108 ROSA MARIA BOROMELLO 

109 KELEN CRISTINA DE LIMA FERREIRA 

110 MARGARIDA ELIANA DIONISIO 

111 FERNANDA CAETANO 

112 LILIANE MARTINS 

113 LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 

114 MICHELE BATISTA DE OLIVEIRA 

115 TATIANE AMANCIO 

116 TALITA ROSA 

117 LUCIANA DA SILVA PEDROSO PAZ 

118 MARTA FABIANA DOS SANTOS SOARES 

119 ADRIANA ADELMAR DOS SANTOS 

120 ELIZANGELA APARECIDA DOS SANTOS 

121 VANESSA GONÇALVES DA SILVA 

122 JULIANA ROSÂNGELA AMÉRICO PINTO 

123 LUIZ FERNANDO DA SILVA 

124 ALINE DE SOUZA DE OLIVEIRA 

125 PRISCILA ROSA CORREA 

126 HERBERT ALVES SILVERIO 

127 ALINE APARECIDA DOS SANTOS 

128 DIEGO DE CAMPOS 

129 RAQUEL DE SOUZA PEREIRA 

130 RAFAELA DE SOUZA CARDOSO 

131 ANA VICTÓRIA CAVALCANTI REVERENDO VIDAL 

132 MARIA IMACULADA DE PAIVA 

133 PATRICIA REGINA BASSINELO 

134 BÁRBARA ADRIANO DA SILVA 

135 KAREN ALESSANDRA DE ANDRADE PIRES DINIZ 

136 AMANDA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1381 – 07 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 7 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

137 THAYNA DA SILVA LEMES 

138 GISLAINE CRISTINA DA SILVA 

139 NATHALIA DE CARVALHO FERREIRA 

140 ERICA GEOVANE PARREIRA ROBERTINO 

141 NATTANY PRISCILA MALDONADO DE PAULA 

142 JÉSSICA ANTÔNIA GUILHERME 

143 TAINARA COUTINHO MARTINS CLEMENTE 

144 JOYCE DE LIMA BRAGA 

145 DÉBORA ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA 

146 BEATRIZ PALMA DA COSTA 

147 MATEUS MOURA RODRIGUES 

148 MARIA PAULINA DE MOURA ARRUDA HAGEMEYER 

149 DOMINGA CÓCCIA 

150 ROSANA APARECIDA BASSINELO 

151 REGINA TEÓFILO DA SILVA 

152 JOICE HELENA VILAS BOAS 

153 MARJORE CARLA BARBOSA DE SIQUEIRA 

154 ANA BEATRIZ MARCHIONI 

155 STÉFANE HELOISE TEODORO RUSSO MIRA 

156 BRUNA LETÍCIA CAMARGO ESTEVO 

157 NATALIA PINHEIRO 

158 AMANDA APARECIDA DE SOUZA RABELO 

 

II. Inscrições Indeferidas:  

a) Número de inscrições indeferidas: 2 (duas):  
 

*LARISSA DA SILVA LOURENÇO 

*FERNANDA RODRIGUES CONDE 

III. Apresentação dos classificados 
 
 Os candidatos classificados do 1º até 22º lugar,  estão convocados para se apresentarem no dia 05 de abril/2018, às 13h30min, na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, munidos dos documentos originais que foram apresentados no ato da inscrição, onde a não 
comprovação dos mesmos e o não comparecimento ou desistência; o candidato excedente será convocado. 

 
 

Jacarezinho, 03 de abril de 2018. 
 
 

Danielle Cristine Silvano Cruz 
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes 

Decreto nº 5.866/2017 
Jacarezinho – Paraná 

 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

